
As •• mblel. Legl."av. 
do Estado ele M.to Grosao 

Publicado no D. O. 
de il C 1 JA 1 ,;/0/ 7 

PORT ARIA N° 582/2014 
Servidor 

o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato nO. 

007/2013, 

R ES OLVE: 

Conceder à servidora MARIA STAEL GARCIA RODRIGUES, matrícula nO. 17577, 01 

(um) mês de li cença-prêmio por ass iduidade, referente ao quinquênio de 26.02.2009 a 

26.02.20 14, nos termos do artigo 2° da Lei Complementar nO. 059, de 03.02.1999, que será 

usufruída no período de 24. 11.2014 a 23.12.20 14, conforme Processo nO. 01435/2014, de 

17.11.2014. 

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em 

Cuiabá-MT, 19 de novembro de 2014. 

CARLOS 

Av. André Antônio Maggi, nQ 6, Setor A - CPA 
Cep.: 78.049-901 - Cuiabá-MT - Tel. : (65) 3313-6900 

www.al.mt.gov.br 

1"~Ja.-v 
LÉ'ãSGP/AUMT 

LANÇADO 
ol",1 j i I / é/ 

d~ 
VISTO 

Dados lançados no 
Sistema de Ponto 

~ 
Visto $P!ALMT 


